
UCHWAŁA NR XXIX/171/2017 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Programu Rewitalizacji Gminy Czernikowo na lata 2017-2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2017 poz. 1875 j.t. z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§1. Zmienia się Program Rewitalizacji Gminy Czernikowo na lata 2017-2023 i przyjmuje 
się Program o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji, przyjęte uchwalą Rady Gminy 

Czernikowo nr XXVII/156/2017 z dnia 17 lipca 2017 r., musi być zgodne z „Zasadami 

programowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych w celu ubiegania się o środki finansowe w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020". Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, który zajmuje się 

analizą merytoryczną opracowań w kontekście wpisu do Wykazu programów rewitalizacji 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stwierdził konieczność wprowadzenia korekt do 

pierwotnej wersji Programu. Korekty zostały prowadzone, a Program o zmienionej treści 

wymaga ponownego uchwalenia przez Radę Gminy Czernikowo.


